
 

Teksta autore: Adrija Brantevica      

 

 

 
 
 
 
KAD MĀKONĪTIM MALA PLĪST,                                                      
LIETUS LĪST UN LĪST UN LĪST…  
 
 
 
 
 

 

 
 
 
PUPA PUPAS PUPAI 
PUPU AR PUPU 
ZUPĀ! 
VIENS, DIVI, TRĪS. 
ĶER, BER,  
KATLAM VĀKU VAĻĀ VER! 
 
 
 

 This Photo by Unknown Author is licensed under CC BY-SA 

http://en.wikipedia.org/wiki/File:Kidney_beans.jpg
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/


 

Teksta autore: Adrija Brantevica      

 

 
 
 
SARKANS. 
ROZĀ.  
ZAĻŠ. 
ĻOTI, ĻOTI APAĻŠ. 
MĒLE STIEPJAS, UPS! 
TAS IR ČUPA ČUPS! 
 
 
 

 

 
 
 
 
ŠVĪK, ŠVĀK, ŠVĪK, ŠVĀK. 
SĒTNIEKS LAPAS SLAUCĪT SĀK. 
ŠVĪK, ŠVĀK, ŠVĪK, ŠVĀK. 
IR JAU RUDENS KLĀT! 
 
 
 
 

 

 

  



 

Teksta autore: Adrija Brantevica      

 

 
 
 
SVĪTRU PIE SVĪTRIŅAS, 
SVĪTRU PIE SVĪTRIŅAS, 
ĀBOLAM VAIDZIŅI SVĪTRAINI KRĀSOJAS. 
SVĪTRU PIE SVĪTRIŅAS, 
SVĪTRU PIE SVĪTRIŅAS, 
DARBIŅŠ ĻOTI LABI IZDODAS! 
 
 
  
 
 
 
 
PLIK – PLAK, PLIK – PLAK 
PLAUKSTAS MAN SKAN. 
PLIK – PLAK, PLIK – PLAK 
JAUTRI IR MAN! 
 
 
 
 

 
 

 

 



 

Teksta autore: Adrija Brantevica      

 

 
 
 
 
KRŪZE, ŠĶĪVIS, GLĀZE, 
BĻODA, CUKURTRAUKS UN VĀZE. 
VIENS, DIVI, TRĪS… 
TRAUKI PLĪST! 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
VIĻŅI VEĻAS, VIĻŅI VEĻAS. 
JŪRĀ LIELI VIĻŅI CEĻAS. 
UN PA VIDU MAZIŅAS 
JŪRĀ PELDAS ZIVTIŅAS. 
 
 
 
 

 

 

 



 

Teksta autore: Adrija Brantevica      

 

 
 
 
 
GRIEŽAS UN GRIEŽAS. 
VIRPULĪ SVIEŽAS. 
GRIEŽAS UN GRIEŽAS. 
LAPAS VIRPULĪ SVIEŽAS. 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
GLIEMEZIM NAV KĀJAS, 
GLIEMEZIS MEKLĒ SAVAS MĀJAS. 
AK, GLIEMEZI, NEVAJAG TEV KĀJAS. 
UZ MUGURAS IR TAVAS MĀJAS! 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Teksta autore: Adrija Brantevica      

 

 
 
 
 
HEI, HEI, HEI, HEI! 
JAUNĀ GADA UGUNIS. 
HEI, HEI, HEI, HEI! 
KLĀT IR ATKAL JANVĀRIS! 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
KRISTAPS IZĒD ZUPU. 
UN ATROD ŠĶĪVĪ PUPU. 
KAS TĀ BIJA PAR ZUPU, 
JA ATROD ŠĶĪVĪ PUPU? 
 
 
 
 

 

 



 

Teksta autore: Adrija Brantevica      

 

 


